
  

UCHWAŁA nr VI/40/15 

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia 5 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Osie ze związku stowarzyszeń Lokalna Grupa Działania 

„Bory Tucholskie”  

 

 

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
) oraz § 11 Statutu Lokalnej Grupy Działania „Bory 

Tucholskie” przyjętego Uchwałą nr 11/I/12 z dnia 8 maja 2012 r. przez Walne Zgromadzenie 

Delegatów Lokalnej Grupy Działania „Bory Tucholskie” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Osie deklaruje wystąpienie ze związku stowarzyszeń Lokalna Grupa 

Działania „Bory Tucholskie”.  

 

§ 2. Traci moc uchwała nr VII/34/07 Rady Gminy Osie z dnia 31 sierpnia 2007 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Osie do związku stowarzyszeń LOKALNA GRUPA 

DZIAŁANIA „BORY TUCHOLSKIE” oraz uchwała nr VII/35/07 Rady Gminy Osie 

z dnia 31 sierpnia 2007 r. w sprawie wyboru reprezentanta Gminy Osie w związku 

stowarzyszeń LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA „BORY TUCHOLSKIE”.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015 r. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.  

 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                     (-) Roman Waśkowski

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 

z 2014 r. poz. 379 i 1072. 

 



 

UZASADNIENIE  

 

Dnia 31 sierpnia 2007 r. Rada Gminy Osie Uchwałą Nr VII/34/07 zadeklarowała 

przystąpienie Gminy Osie do związku stowarzyszeń Lokalna Grupa Działania „Bory 

Tucholskie” oraz uchwałą Nr VII/35/07 z dnia 31 sierpnia 2007 r. dokonała wyboru 

reprezentanta Gminy Osie do związku stowarzyszeń Lokalna Grupa Działania „Bory 

Tucholskie” w osobie Pana Wojciecha Katera. Dnia 13 maja 2015 r. Rada Gminy Osie 

uchwałą nr V/32/15 zadeklarowała przystąpienie Gminy Osie do Lokalnej Grupy Działania 

„Gminy Powiatu Świeckiego” oraz dokonała wyboru reprezentanta w osobie Pana Michała 

Grabskiego.  

  Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 

z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 378) wszystkie gminy, których obszar 

jest objęty Lokalną Strategią Rozwoju, są członkami tej Lokalnej Grupy Działania i nie są 

członkami innych Lokalnych Grup Działania.  

Mając powyższe na uwadze należy wystąpić ze związku stowarzyszeń Lokalna Grupa 

Działania „Bory Tucholskie” 

Zgodnie z § 11 statutu LGD „Bory Tucholskie” ustanie członkostwa następuje 

w skutek złożenia zarządowi pisemnej rezygnacji.  

 

 


